
Совет Березнякского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 23 ноября 2021 года №31

О признании утратившим силу пункта 1 решения Совета 
Березнякского сельского поселения Кукморского 
муниципального района 23 сентября 2021 г № 21 «Об 
утверждении Положения о порядке получения 
муниципальными служащими в муниципальном 
образовании Березнякское сельское поселение Кукморского 
муниципального района разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме участия в управлении политической партией, 
органом профессионального союза, в том числе выборным 
органом первичной профсоюзной организации, созданной в 
органе местного самоуправления, аппарате избирательной 
комиссии муниципального образования, участия в съезде 
(конференции) или общем собрании иной общественной 
организации, жилищного, жилищно-строительного, 
гаражного кооперативов, товарищества собственников 
недвижимости) в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов 
управления»

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной 
службе, Совет Березнякского сельского поселения Кукморского 
муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета Березнякского 
сельского поселения Кукморского муниципального района от 23 сентября 
2021 г № 21 «Об утверждении Положения о порядке получения
муниципальными служащими в муниципальном образовании Березнякское 
сельское поселение Кукморского муниципального района разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими организациями (кроме участия в 
управлении политической партией, органом профессионального союза, в том 
числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в 
органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии 
муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем



собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно­
строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников 
недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: 
www.pravo.tatarstan.ru, на специальных информационных стендах, а также 
разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Р.Ф.Шарипов

http://www.pravo.tatarstan.ru

